
Contacto

Teléfono 921560002
Fax 921560057
Correo Electrónico info@carboneroelmayor.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(40270) Carbonero el Mayor (Segovia) España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 449/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2020 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D

Objeto del Contrato: Ampliacion Centro Cultural San Roque

Valor estimado del contrato 155.904,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 188.644,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 155.904,25 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45262800 - Trabajos de ampliación de edificios.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS CANA S.L.
Identificador empresa B87842886
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5230f221-d94e-46b4-b4be-00d0d918b887


Lugar

Salón de plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España, nº 1
(40270) Carbonero el Mayor España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/12/2019 a las 13:30 horas
Fecha sujeta a cambios en cuyo caso se publicará en
el Perfil del Contratante con una antelación mínima de
2 días naturales

Precio de la oferta más baja 165.649 EUR.
Precio de la oferta más alta 188.061,07 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 136.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 165.649 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 14/01/2020
Plazo de Formalización Del 28/01/2020 al 28/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2SL8sH%2Fc%2F4j nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2SL8sH%2Fc%2F4jnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000004898190 |  2020-756497 | Wed, 29 Jan 2020 13:18:56:312 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161033584604125489648937574470230347146 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


